

Poradie	Kod	Nazov	Jednotková cena	Množstvo	Merna jednotka	Celková cena	Typ	Popis
1.		Celkové hodnotenie	0	1		0		
1.1.		Celková cena v EUR bez DPH (JC) / s DPH (CC)	611921,4	1,2		734305,68		
2.1.1.		REVITALIZÁCIA VNÚTROBLOKU SÍDLISKO STRED V MESTE TORŇALA	611921,4	1		611921,4		
1.1.1.1.		SO301-SPEVNENÉ PLOCHY	353389,97	1		353389,97		
1.1.1.1.1.		PRÁCE A DODÁVKY HSV	353389,97	1		353389,97		
1.1.1.1.1.1.		1 - ZEMNE PRÁCE	71705,44	1		71705,44		
1.1.1.1.1.1.1.		Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. 150-300 mm. nad 200 m2	8,01	2027	m2	16236,27		
1.1.1.1.1.1.2.		Odstránenie podkladov alebo krytov živičných hr. do 50 mm. nad 200 m2	1,34	1290	m2	1728,6		
1.1.1.1.1.1.3.		Odstránenie podkladov alebo krytov živičných hr. 200-250 mm. nad 200 m2	4,01	1301	m2	5217,01		
1.1.1.1.1.1.4.		Frézovanie živ. krytu hr. do 50 mm. š. nad 750 mm alebo nad 500 m2	1,04	2522	m2	2622,88		
1.1.1.1.1.1.5.		Vyrhanie krajiníkov alebo obrubníkov stojatých s lôžkom	2,67	2167	m	5785,89		
1.1.1.1.1.1.6.		Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	3,87	1304,99	m3	5050,31		
1.1.1.1.1.1.7.		Príplatok za lepivosť horn. tr. 3 pre cesty	0,01	1304,99	m3	13,05		
1.1.1.1.1.1.8.		Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	4,38	120,3	m3	526,91		
1.1.1.1.1.1.9.		Ornice	17,51	120,3	m3	2106,45		
1.1.1.1.1.1.10.		Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	8,75	1228,8	m3	10752		
1.1.1.1.1.1.11.		Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	0,76	1228,8	m3	933,89		
1.1.1.1.1.1.12.		Uloženie sypaniny na skládku	0,63	1228,8	m3	774,14		
1.1.1.1.1.1.13.		Poplatok za skládku /cena orientačná/	12,77	1228,8	m3	15691,78		
1.1.1.1.1.1.14.		Zásyp krajiníc bez prehodenia sypaniny	8,24	76,29	m3	628,63		
1.1.1.1.1.1.15.		Príplatok za prehodenie sypaniny	2,02	76,29	m3	154,11		
1.1.1.1.1.1.16.		Založenie trávniká výsevom na vrstve ornice	0,2	1203	m2	240,6		
1.1.1.1.1.1.17.		Zmes trávna parková rekreačná	7	36,1	kg	252,7		
1.1.1.1.1.1.18.		Úprava pláne v horn. tr. 1-4 so zhutnením	0,45	4533	m2	2039,85		
1.1.1.1.1.1.19.		Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 nad 500 m2 hr. do 10 cm	0,79	1203	m2	950,37		
1.1.1.1.1.2.		2 - ZÁKLADY	402,37	1		402,37		
1.1.1.1.1.2.1.		Základové pätky z betónu prostého tr. C16/20	123,56	1,664	m3	205,6		
1.1.1.1.1.2.2.		Debnenie základových páteiek zhotovenie	19,61	8,32	m2	163,16		
1.1.1.1.1.2.3.		Debnenie základových páteiek odstránenie	4,04	8,32	m2	33,61		
1.1.1.1.1.3.		4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	3619,5	1		3619,5		
1.1.1.1.1.3.1.		Podklad pod dlažbu zo štrkopiesku hr. 30-100 mm	1,9	1905	m2	3619,5		
1.1.1.1.1.4.		5 - KOMUNIKÁCIE	156971,25	1		156971,25		
1.1.1.1.1.4.1.		Podklad zo štrkopiesku hr. 100 mm	3,37	150,5	m2	507,19		
1.1.1.1.1.4.2.		Podklad zo štrkopiesku hr. 150 mm	4,1	2600,9	m2	10663,69		
1.1.1.1.1.4.3.		Podklad zo štrkopiesku hr. 200 mm	5,44	57,4	m2	312,26		
1.1.1.1.1.4.4.		Podklad z kameniva hrub. drv. 32-63 mm s výpl. kamenivom hr. 180 mm	4,83	312	m2	1506,96		
1.1.1.1.1.4.5.		Podklad zo štrkodrite hr. 180 mm	4,66	397	m2	1850,02		
1.1.1.1.1.4.6.		Podklad zo štrkodrite hr. 200 mm	4,98	2045	m2	10184,1		
1.1.1.1.1.4.7.		Podklad zo štrkodrite hr. 250 mm	6,11	1508	m2	9213,88		
1.1.1.1.1.4.8.		Podklad z kameniva drv. obal. asf. typ OM. š. do 3 m hr. 150 mm	23,89	2045	m2	48855,05		
1.1.1.1.1.4.9.		Podklad z kameniva spevn. cementom KZC 1. hr. 180 mm	19,89	85	m2	1690,65		
1.1.1.1.1.4.10.		Postrek živičný spojovací z cestného asfaltu 0.5-0.7 kg/m2	0,42	2521	m2	1058,82		
1.1.1.1.1.4.11.		Betón asfaltový tr. 1 stred. AC 11(ABS). hrub. AC 16 (ABH) š. do 3 m hr.50 mm	8,99	4566	m2	41048,34		
1.1.1.1.1.4.12.		Kladenie betónovej dlažby do lôžka z kameniva ťaženého	8,89	1905	m2	16935,45		
1.1.1.1.1.4.13.		Dlažba zámková Klasiko hr.6cm	6,57	1523,08	m2	10006,64		
1.1.1.1.1.4.14.		Dlažba zámková Klasiko hr.8cm	7,76	13,756	m2	106,75		
1.1.1.1.1.4.15.		Ekologická dlažba-SIKO hr.8cm	9,62	315,12	m2	3031,45		
1.1.1.1.1.5.		9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	120691,41	1		120691,41		
1.1.1.1.1.5.1.		Osadenie a dodávka zvislých dopravných značiek /cena orientačná/	117,13	20	kus	2342,6		
1.1.1.1.1.5.2.		Vodorovné značenie krytov striek. farbou. čiary. zebry. šípky. nápisy a pod.	10,5	88,8	m2	932,4		
1.1.1.1.1.5.3.		Príplatok za reflexnú úpravu balotinová. čiary. zebry. šípky. nápisy a pod.	2,33	88,8	m2	206,9		
1.1.1.1.1.5.4.		Osadenie cest. obrubníka bet. stojateho. lôžko betón tr. C 12/15 s bočnou oporou	15,46	1468	m	22695,28		
1.1.1.1.1.5.5.		Obrubník nájazdový 100x20x10	5,3	82,82	kus	438,95		
1.1.1.1.1.5.6.		Obrubník cestný 100/15/26 100x15x26	3,55	1399,86	kus	4969,5		
1.1.1.1.1.5.7.		Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	11,35	1003	m	11384,05		
1.1.1.1.1.5.8.		Obrubník záhonový 50x5x15	0,58	1013,03	kus	587,56		
1.1.1.1.1.5.9.		Lôžko pod obrubníky. krajiníky. obruby z betónu tr. C 12/15	116,09	84,015	m3	9753,3		
1.1.1.1.1.5.10.		Odvodňovacia bet. žľab so základom-komplet	220,46	82	m	18077,72		
1.1.1.1.1.5.11.		Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km	2,06	2534,133	t	5220,31		
1.1.1.1.1.5.12.		Príplatok za každý ďalší 1 km sute	0,23	20107,197	t	4624,66		
1.1.1.1.1.5.13.		Poplatok za ulož. a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	15,55	2534,133	t	39405,77		
1.1.1.1.1.5.14.		Presun hmôt pre pozemné komunikácie	0,01	5241,131	t	52,41		
1.1.1.2.		SO302-DROBNÁ ARCHITEKTÚRA	129482,84	1		129482,84		
1.1.1.2.1.		PRÁCE A DODÁVKY HSV	6989,87	1		6989,87		
1.1.1.2.1.1.		1 - ZEMNE PRÁCE	560,2	1		560,2		
1.1.1.2.1.1.1.		Hĺbenie šacht v horn. tr. 3 do 100 m3	14,52	22,707	m3	329,71		
1.1.1.2.1.1.2.		Príplatok za lepivosť horniny tr.3	0,01	22,707	m3	0,23		
1.1.1.2.1.1.3.		Vodorovné premiestnenie výkopku do 500 m horn. tr. 1-4	8,75	22,707	m3	198,69		
1.1.1.2.1.1.4.		Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	0,76	22,707	m3	17,26		
1.1.1.2.1.1.5.		Uloženie sypaniny na skládku	0,63	22,707	m3	14,31		
1.1.1.2.1.2.		2 - ZÁKLADY	3771,57	1		3771,57		
1.1.1.2.1.2.1.		Vankúš pod základy zo štrkopiesku netriedeného	36,61	2,236	m3	81,86		
1.1.1.2.1.2.2.		Základové pätky z betónu prostého tr. C25/30	132,58	15,72	m3	2084,16		
1.1.1.2.1.2.3.		Debnenie základových páteiek zhotovenie	19,61	67,888	m2	1331,28		
1.1.1.2.1.2.4.		Debnenie základových páteiek odstránenie	4,04	67,888	m2	274,27		
1.1.1.2.1.3.		6 - ÚPRAVY POVRCHOV. PODLAHY. VÝPLNE	2657,71	1		2657,71		
1.1.1.2.1.3.1.		Zelená vegetačná strecha hr.100mm-komplet	58,36	45,54	m2	2657,71		
1.1.1.2.1.4.		9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	0,39	1		0,39		
1.1.1.2.1.4.1.		Presun hmôt	0,01	39,191	t	0,39		

1.1.1.2.2.	PRÁCE A DODÁVKY PSV	43251,28	1		43251,28
1.1.1.2.2.1.	712 - Povlakové krytiny	1277,5	1		1277,5
1.1.1.2.2.1.1.	Drenážna a hydroakumuláčna vrstva-nopová fólia hr.20mm vr.dodávky	7,58	45,54	m2	345,19
1.1.1.2.2.1.2.	Zhotovenie povlakovej krytiny striech do 10° fóliou lepenou so zvaranými spojmi	4,67	41,4	m2	193,34
1.1.1.2.2.1.3.	Fólia izoláčna PVC strešná	8,17	47,61	m2	388,97
1.1.1.2.2.1.4.	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° na sucho z ochrannej textilie	2,02	124,2	m2	250,88
1.1.1.2.2.1.5.	Geotextília polypropylénová 300g/m2	0,76	86,94	m2	66,07
1.1.1.2.2.1.6.	Geotextília Filtek 300 (Tatratex 300) - 313106	0,76	43,47	m2	33,04
1.1.1.2.2.1.7.	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 6 m	0,01	1	kpl	0,01
1.1.1.2.2.2.	762 - Konštrukcie tesárske	39251,17	1		39251,17
1.1.1.2.2.2.1.	Drevený altánok STOTES vr.montáže.dodávky.povrch.úpravy-komplet	11671,01	1	kus	11671,01
1.1.1.2.2.2.2.	Drevený altánok UniPlay Palma vr.posedenia-komplet	17543,09	1	kus	17543,09
1.1.1.2.2.2.3.	Drevený prístrešok smeti PKO2 vr.montáže.dodávky.laťovania.povrch.úpravy-komplet /12.06m2/	816,97	2	kus	1633,94
1.1.1.2.2.2.4.	Drevený prístrešok smeti PKO3 vr.montáže.dodávky.laťovania.povrch.úpravy-komplet /15.03m2/	1050,39	4	kus	4201,56
1.1.1.2.2.2.5.	Drevený prístrešok smeti PKO6 vr.montáže.dodávky.laťovania.povrch.úpravy-komplet /30.06m2/	2100,78	2	kus	4201,56
1.1.1.2.2.2.6.	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	0,01	1	kpl	0,01
1.1.1.2.2.3.	764 - Konštrukcie klampiarske	1544,74	1		1544,74
1.1.1.2.2.3.1.	Oplechovanie drevenej konštrukcie prístreškov	17,51	88,22	m	1544,73
1.1.1.2.2.3.2.	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	0,01	1	kpl	0,01
1.1.1.2.2.4.	767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	1056,79	1		1056,79
1.1.1.2.2.4.1.	Demontáž parkových lavičiek vr.odvozu-komplet	39,14	27	kus	1056,78
1.1.1.2.2.4.2.	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	0,01	1	kpl	0,01
1.1.1.2.2.5.	783 - Nátery	121,08	1		121,08
1.1.1.2.2.5.1.	Oškrabanie+nový nater-prašiak	121,08	1	kus	121,08
1.1.1.2.3.	OSTATNÉ	79241,69	1		79241,69
1.1.1.2.3.1.	Trhový stôl vr.montáže.dodávky.povrch.úpravy-komplet	3038,11	12	kus	36457,32
1.1.1.2.3.2.	Parkový stôl-Table Rorkroke-komplet	1010,48	2	kus	2020,96
1.1.1.2.3.3.	Parková lavička jednoduchá-Bench Rorkrokrn-komplet	797,25	4	kus	3189
1.1.1.2.3.4.	Parková lavička-Rorkroken Sofa-komplet	858,02	34	kus	29172,68
1.1.1.2.3.5.	Odnadové koše pre 25l	595,28	5	kus	2976,4
1.1.1.2.3.6.	Zberná nádoba na psie exkrementy 25l	260,15	3	kus	780,45
1.1.1.2.3.7.	Stojan na bicykle Beta-XXL pre 25l	2322,44	2	kus	4644,88
1.1.1.3.	SO303 SADOVÉ ÚPRAVY	34012,62	1		34012,62
1.1.1.3.1.	OSTATNÉ	34012,62	1		34012,62
1.1.1.3.1.1.	Prípravné práce	2355,22	1		2355,22
1.1.1.3.1.1.1.	Výrubanie stromu v sťažených podmienkach bez odstránenia pňa s odpratáním časti kmeňa a vetiev na vzdialenosť do 20 m. zložením na hromady alebo s naložením na dopravný prostriedok v rovine alebo na svahu do 1:5 priemeru kmeňa na reznej ploche pňa nad 400	264,93	1	ks	264,93
1.1.1.3.1.1.2.	Odstánenie pňa v sťažených podmienkach s odpratáním získaného dreva na vzdialenosť do 20 m. so zložením na hromadu alebo s naložením na dopravný prostriedok. so zasypáním jamy. doplnením zeminy. zhutnením a úpravou terénu priemeru pňa na reznej ploche na	117,88	1	ks	117,88
1.1.1.3.1.1.3.	Ošetrovanie koruny stromu – zdravotný a bezpečnostný rez podľa STN 7010 (10 ks). ošetrovanie prestarnutých krov	367,64	1	kpl	367,64
1.1.1.3.1.1.4.	Ošetrovanie koreňov stromov dotknutých stavebnými prácami: zahľadanie a ošetrovanie rezných rán	52,52	10	ks	525,2
1.1.1.3.1.1.5.	Odvoz odpadu na skládku na vzdialenosť do 30 km	26,26	10	t	262,6
1.1.1.3.1.1.6.	Terénna modelácia so sánkovacím kopcom 165 m2	816,97	1	kpl	816,97
1.1.1.3.1.2.	Výsadby a založenie trávniku	7677,57	1		7677,57
1.1.1.3.1.2.1.	Záhradnícka zemina pre úpravu povrchu trávnikov. výsev a výmenu do jam pre stromy. vyššie solitérne kry a ihličnaté kry	19,74	110	m3	2171,4
1.1.1.3.1.2.2.	Uloženie a hrubé rozhrnutie výkopku bez zhutnenia v rovine alebo na svahu do 1:5	10,32	101,2	m3	1044,38
1.1.1.3.1.2.3.	Plošná úprava terénu s urovaním povrchu. bez doplnenia ornice. v hornine 1-4. pri nerovnostiach terénu nad +- 50 do +- 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5 (sánkovací kopec)	0,82	165	m2	135,3
1.1.1.3.1.2.4.	Založenie záhonu pre výsadbu rastlín s urovaním a s prípadným naložením odpadu na dopravný prostriedok. odvozom do 20 km a so zložením v rovine alebo na svahu do 1:5 na starom trávniku vrátane prípravy plôch pre výsev kvitnúcich lúk	0,33	1352,4	m2	446,29
1.1.1.3.1.2.5.	Hĺbenie jamiek pre vysádzovanie rastlín v hornine 1 až 4 bez výmeny pôdy. s prípadným naložením prebytočných výkopkov na dopravný prostriedok. odvozom na vzdialenosť do 20 km a so zložením v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu do 0.01 m3	0,64	1735	ks	1110,4
1.1.1.3.1.2.6.	Hĺbenie jamiek pre vysádzovanie rastlín v hornine 1 až 4 s výmenou pôdy do 50% s prípadným naložením prebytočných výkopkov na dopravný prostriedok. odvozom na vzdialenosť do 20 km a so zložením v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0.02 do 0.05 m3	1,75	113	ks	197,75
1.1.1.3.1.2.7.	Hĺbenie jamiek pre vysádzovanie rastlín v hornine 1 až 4 s výmenou pôdy do 50 %. s prípadným naložením prebytočných výkopkov na dopravný prostriedok. odvozom na vzdialenosť do 20 km a so zložením v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0.4 do 1.00 m3	16,69	30	ks	500,7

1.1.1.3.1.2.8.	Výsadba dreviny s balom do vopred vyhlbenej jamky so zaliatim v rovine alebo na svahu do 1:5 pri priemere balu nad 100 do 200 mm	0,64	1735	ks	1110,4
1.1.1.3.1.2.9.	Výsadba rastliny s balom do vopred vyhlbenej jamky so zaliatim v rovine alebo na svahu do 1:5 pri priemere balu nad 300 do 400 mm	1,75	113	ks	197,75
1.1.1.3.1.2.10.	Výsadba dreviny s balom do vopred vyhlbenej jamky so zaliatim v rovine alebo na svahu do 1:5 pri priemere balu nad 500 do 600 mm	16,69	30	ks	500,7
1.1.1.3.1.2.11.	Zakotvenie dreviny troma a viac kolmi s ochranou proti poškodeniu kmeňa v mieste vzoprenia pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov nad 2 m do 3 m	8,75	30	ks	262,5
1.1.1.3.1.3.	Rastlinný materiál:	23979,83	1		23979,83
1.1.1.3.1.3.1.	Pinus nigra	140,05	4	ks	560,2
1.1.1.3.1.3.2.	Acer platanoides 'Golden Globe'	180,9	8	ks	1447,2
1.1.1.3.1.3.3.	Cornus mas	165,73	4	ks	662,92
1.1.1.3.1.3.4.	Prunus serrulata 'Amanogawa'	119,04	2	ks	238,08
1.1.1.3.1.3.5.	Prunus serrulata 'Kanzan'	119,04	4	ks	476,16
1.1.1.3.1.3.6.	Prunus serrulata 'Royal Burgundy'	119,04	1	ks	119,04
1.1.1.3.1.3.7.	Quercus rubra	162,23	1	ks	162,23
1.1.1.3.1.3.8.	Tilia cordata 'Green Globe'	163,39	6	ks	980,34
1.1.1.3.1.3.9.	Cornus alba 'Elegantissima'	60,69	19	ks	1153,11
1.1.1.3.1.3.10.	Potentilla mandshurica	3,42	110	ks	376,2
1.1.1.3.1.3.11.	Potentilla fruticosa 'Goldteppich'	3,42	245	ks	837,9
1.1.1.3.1.3.12.	Spiraea betulifolia 'Tor Gold'	3,42	205	ks	701,1
1.1.1.3.1.3.13.	Spiraea japonica 'Anthony Waterer'	3,42	210	ks	718,2
1.1.1.3.1.3.14.	Spiraea japonica 'Magic Carpet'	3,42	470	ks	1607,4
1.1.1.3.1.3.15.	Spiraea japonica 'Little Princess'	3,42	495	ks	1692,9
1.1.1.3.1.3.16.	Spiraea x vanhouttei	3,42	4	ks	13,68
1.1.1.3.1.3.17.	Taxus media 'Hicksii'	8,4	20	ks	168
1.1.1.3.1.3.18.	Taxus baccata 'Repandens'	8,4	70	ks	588
1.1.1.3.1.3.19.	Mulčovanie vysadených rastlín s prípadným naložením odpadu na dopravný prostriedok s odvozom do 20 km a so zložením pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm (okrasné kry v skulpinách, stromy a kry v trávnatých plochách)	1,52	1023,2	m2	1555,26
1.1.1.3.1.3.20.	Mulč z kôry ihličnatých drevín	65,78	71	m3	4670,38
1.1.1.3.1.3.21.	Doplnenie ornice na trávnatých plochách hrúbky do 50 mm, s premiestnením na vzdialenosť do 3 m vodorovne	0,85	1971	m2	1675,35
1.1.1.3.1.3.22.	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5 2x	0,4	515	m2	206
1.1.1.3.1.3.23.	Založenie trávnikového výsevom	0,6	439	m2	263,4
1.1.1.3.1.3.24.	Založenie trávnikového výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	0,6	1134	m2	680,4
1.1.1.3.1.3.25.	Založenie trávnikového výsevom na svahu nad 1:5 do 1:2	0,76	76	m2	57,76
1.1.1.3.1.3.26.	Osivo mezofilná lúka	5,84	0,9	kg	5,26
1.1.1.3.1.3.27.	Trávne osivo ihrsková zmes	5,25	30,25	kg	158,81
1.1.1.3.1.3.28.	Hnojenie pôdy alebo trávnikového výsevom s rozprestretím hnojiva umelým hnojivom	1315,32	0,06	t	78,92
1.1.1.3.1.3.29.	Travcerit	1,52	60	kg	91,2
1.1.1.3.1.3.30.	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo do 20 m2- solitérne stromy a kry 29ks 30l/m2 5x	13,15	4,35	m3	57,2
1.1.1.3.1.3.31.	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo - záhony kry a trvaliek 30l/m2 5x	13,15	150,36	m3	1977,23
1.1.1.4.	SO304-EXTERIÉROVÉ FITNESS	26588,58	1		26588,58
1.1.1.4.1.	PRÁCE A DODÁVKY HSV	13154,52	1		13154,52
1.1.1.4.1.1.	1 - ZEMNE PRÁCE	196,09	1		196,09
1.1.1.4.1.1.1.	Odstánenie podkladov alebo krytov z kameniva faž. hr. do 100 mm, do 200 m2	1,16	123	m2	142,68
1.1.1.4.1.1.2.	Hĺbenie šacht v horn. tr. 3 do 100 m3	14,52	2,165	m3	31,44
1.1.1.4.1.1.3.	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	0,01	2,165	m3	0,02
1.1.1.4.1.1.4.	Vodorovné premiestnenie výkopku do 500 m horn. tr. 1-4	8,75	2,165	m3	18,94
1.1.1.4.1.1.5.	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	0,76	2,165	m3	1,65
1.1.1.4.1.1.6.	Uloženie sypaniny na skládku	0,63	2,165	m3	1,36
1.1.1.4.1.2.	2 - ZÁKLADY	369,34	1		369,34
1.1.1.4.1.2.1.	Vankúš pod základy zo štrkopiesku netriedeného	36,61	0,485	m3	17,76
1.1.1.4.1.2.2.	Základové pätky z betónu priamo tr. C25/30	132,58	1,68	m3	222,73
1.1.1.4.1.2.3.	Debnenie základových páteiek zhotovenie	19,61	5,448	m2	106,84
1.1.1.4.1.2.4.	Debnenie základových páteiek odstránenie	4,04	5,448	m2	22,01
1.1.1.4.1.3.	5 - KOMUNIKÁCIE	12358,19	1		12358,19
1.1.1.4.1.3.1.	Kryt vonkajších plôch mlatový	14,05	137	m2	1924,85
1.1.1.4.1.3.2.	Kryt vonkajších plôch Playtop hr.50mm	193,21	54	m2	10433,34
1.1.1.4.1.4.	9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	230,9	1		230,9
1.1.1.4.1.4.1.	Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km	2,06	19,68	t	40,54
1.1.1.4.1.4.2.	Príplatok za každý ďalší 1 km sute	0,23	78,72	t	18,11
1.1.1.4.1.4.3.	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	0,76	19,68	t	14,96
1.1.1.4.1.4.4.	Poplatok za ulož. a znešk.stav.odp na urč.sklád.-hlušina a kamenivo "O"-ost.odpad	7,98	19,68	t	157,05
1.1.1.4.1.4.5.	Presun hmôt	0,01	23,961	t	0,24
1.1.1.4.2.	OSTATNÉ	13434,06	1		13434,06
1.1.1.4.2.1.	Inshape Horizontal Ladder	3782,69	1	kus	3782,69
1.1.1.4.2.2.	Inshape Paralel Bars	1639,17	1	kus	1639,17
1.1.1.4.2.3.	Inshape Body Curl	2491,05	1	kus	2491,05
1.1.1.4.2.4.	Inshape Hyperextension Bench	3272,09	1	kus	3272,09
1.1.1.4.2.5.	Inshape Rope Climb	2249,06	1	kus	2249,06
1.1.1.5.	SO305-DETSKÉ IHRISKO	35991,24	1		35991,24
1.1.1.5.1.	PRÁCE A DODÁVKY HSV	16930,91	1		16930,91
1.1.1.5.1.1.	1 - ZEMNE PRÁCE	23,16	1		23,16
1.1.1.5.1.1.1.	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	9,68	1,075	m3	10,41
1.1.1.5.1.1.2.	Príplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	0,01	1,075	m3	0,01
1.1.1.5.1.1.3.	Hĺbenie šacht v horn. tr. 3 do 100 m3	14,52	0,075	m3	1,09
1.1.1.5.1.1.4.	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	0,01	0,075	m3	0
1.1.1.5.1.1.5.	Vodorovné premiestnenie výkopku do 500 m horn. tr. 1-4	8,75	1,15	m3	10,06
1.1.1.5.1.1.6.	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	0,76	1,15	m3	0,87
1.1.1.5.1.1.7.	Uloženie sypaniny na skládku	0,63	1,15	m3	0,72
1.1.1.5.1.2.	2 - ZÁKLADY	211,57	1		211,57
1.1.1.5.1.2.1.	Vankúš pod základy z kameniva hrubého drveného 16-63 mm	36,61	0,054	m3	1,98

1.1.1.5.1.2.2.	Základové pásy z betónu prostého tr. C16/20	123,56	0,896	m3	110,71
1.1.1.5.1.2.3.	Debnenie základových pásov zhotovenie	19,61	3,416	m2	66,99
1.1.1.5.1.2.4.	Debnenie základových pásov odstránenie	4,04	3,416	m2	13,8
1.1.1.5.1.2.5.	Základové pätky z betónu prostého tr. C16/20	123,56	0,066	m3	8,15
1.1.1.5.1.2.6.	Debnenie základových páteiek zhotovenie	19,61	0,42	m2	8,24
1.1.1.5.1.2.7.	Debnenie základových páteiek odstránenie	4,04	0,42	m2	1,7
1.1.1.5.1.3.	5 - KOMUNIKÁCIE	16695,96	1		16695,96
1.1.1.5.1.3.1.	Kryt plôch vonkajších plôch mlatový	14,05	138,6	m2	1947,33
1.1.1.5.1.3.2.	Kryt vonkajších plôch liata guma-komplet	174,54	84,5	m2	14748,63
1.1.1.5.1.4.	9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	0,22	1		0,22
1.1.1.5.1.4.1.	Presun hmôt	0,01	22,311	t	0,22
1.1.1.5.2.	OSTATNÉ	19060,33	1		19060,33
1.1.1.5.2.1.	Kolotoč s brzdou ROUNDABOUT Merry-komplet	8994,21	1	kus	8994,21
1.1.1.5.2.2.	Pirouette-komplet	1423,89	2	kus	2847,78
1.1.1.5.2.3.	Double Lillie Swing-Dolly	4086,08	1	kus	4086,08
1.1.1.5.2.4.	Rocking Toy Bruno	1803,82	1	kus	1803,82
1.1.1.5.2.5.	Grolly Spring Toy zelený	1328,44	1	kus	1328,44
1.1.1.6.	SO306-DETSKÉ IHRISKO 2-5	32456,15	1		32456,15
1.1.1.6.1.	PRÁCE A DODÁVKY HSV	21837,56	1		21837,56
1.1.1.6.1.1.	1 - ZEMNÉ PRÁCE	740,23	1		740,23
1.1.1.6.1.1.1.	Kamenné solitéry-komplet	313,62	1	kpl	313,62
1.1.1.6.1.1.2.	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	7,26	7,25	m3	52,64
1.1.1.6.1.1.3.	Priplatok za lepiivosť horniny tr.3	0,01	7,25	m3	0,07
1.1.1.6.1.1.4.	Hĺbenie rýľ šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	9,68	4,843	m3	46,88
1.1.1.6.1.1.5.	Priplatok za lepiivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	0,01	4,843	m3	0,05
1.1.1.6.1.1.6.	Hĺbenie šacht v horn. tr. 3 do 100 m3	14,52	8,283	m3	120,27
1.1.1.6.1.1.7.	Priplatok za lepiivosť horniny tr.3	0,01	8,283	m3	0,08
1.1.1.6.1.1.8.	Vodorovné premiestnenie výkopku do 500 m horn. tr. 1-4	8,75	20,376	m3	178,29
1.1.1.6.1.1.9.	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	0,76	20,376	m3	15,49
1.1.1.6.1.1.10.	Uloženie sypaniny na skládku	0,63	20,376	m3	12,84
1.1.1.6.1.2.	2 - ZÁKLADY	2625,46	1		2625,46
1.1.1.6.1.2.1.	Vankúš pod základy z kameniva hrubého drveného 16-63 mm	37,9	2,162	m3	81,94
1.1.1.6.1.2.2.	Vankúš pod základy zo štrkopiesku netriedeného	36,61	7,668	m3	280,73
1.1.1.6.1.2.3.	Základové pásy z betónu prostého tr. C25/30 s úpravou plastbetón	137,67	3,649	m3	502,36
1.1.1.6.1.2.4.	Debnenie základových pásov zhotovenie	19,61	24,308	m2	476,68
1.1.1.6.1.2.5.	Debnenie základových pásov odstránenie	4,04	24,308	m2	98,2
1.1.1.6.1.2.6.	Základové pätky z betónu prostého tr. C25/30	132,58	6,934	m3	919,31
1.1.1.6.1.2.7.	Debnenie základových páteiek zhotovenie	19,61	9,891	m2	193,96
1.1.1.6.1.2.8.	Debnenie základových páteiek odstránenie	4,04	9,891	m2	39,96
1.1.1.6.1.2.9.	Vrstva z geotextílie prisypáním	1,2	26,937	m2	32,32
1.1.1.6.1.3.	3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	2493,15	1		2493,15
1.1.1.6.1.3.1.	Osadzovanie stĺpkov plotových oceľ. do 2 m so zabetonovaním bet. tr. C 25/30	35,43	33	kus	1169,19
1.1.1.6.1.3.2.	Stĺpik AXIS Design dĺž.1.60 m	37,48	24	kus	899,52
1.1.1.6.1.3.3.	Stĺpik AXIS Design rohový dĺž.1.60 m	37,48	9	kus	337,32
1.1.1.6.1.3.4.	Čapica pre stĺpik AXIS	2,64	33	kus	87,12
1.1.1.6.1.4.	5 - KOMUNIKÁCIE	14858,59	1		14858,59
1.1.1.6.1.4.1.	Kryt vonkajších plôch Playtop hr.50mm	221,77	67	m2	14858,59
1.1.1.6.1.5.	9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	1120,13	1		1120,13
1.1.1.6.1.5.1.	Výplň detského pieskoviska -piesok hr.250mm	223,98	5	m3	1119,9
1.1.1.6.1.5.2.	Presun hmôt	0,01	22,754	t	0,23
1.1.1.6.2.	PRÁCE A DODÁVKY PSV	2694,78	1		2694,78
1.1.1.6.2.1.	766 - Konštrukcie stolárske	1181,16	1		1181,16
1.1.1.6.2.1.1.	Drevené ukončenie pieskoviska doskou š.350 hr.50 vr.montáže.dodávky.povrch.úpravy-komplet	58,36	20,239	m2	1181,15
1.1.1.6.2.1.2.	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 6 m	0,01	1	kpl	0,01
1.1.1.6.2.2.	767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	1513,62	1		1513,62
1.1.1.6.2.2.1.	Montáž oplotenia rámového. výška do 1.5 m	5,93	85	m	504,05
1.1.1.6.2.2.2.	Mrežový panel vertikálny 2500x1250	17,51	34	kus	595,34
1.1.1.6.2.2.3.	Montáž vrat a vrátok v oplotení na stĺpiky oceľové do 2 m2	79,5	1	kus	79,5
1.1.1.6.2.2.4.	Bránka ESPACE 1-krídlo. AXIS D. šír.1.5 m. výš.1.25 m	334,72	1	kus	334,72
1.1.1.6.2.2.5.	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	0,01	1	kpl	0,01
1.1.1.6.3.	OSTATNÉ	7923,81	1		7923,81
1.1.1.6.3.1.	Sandpít Danny SF	2812,63	1	kus	2812,63
1.1.1.6.3.2.	Detická šmykačka-Slide Rex	3782,74	1	kus	3782,74
1.1.1.6.3.3.	Pružinová hojdačka-Grolly Spring Toy	1328,44	1	kus	1328,44
1.2.	Lehota výstavby	99	1	počet dní	99

STRABAG

STRABAG s.r.o.
Mlynské Nivy 61/A. 825 18
(52)